
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20200525-14 
Ontwerpbegroting 2021 en meerjarenraming 2022-2025 
Omgevingsdienst IJsselland 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. mei 2020 

besluit: 
1. Kennis te nemen van bij dit raadsvoorstel gevoegde bijlagen 1 A t/m E, 2 A, 4C en 5; 
2. Akkoord te gaan met bijlagen 1 E (Bijlage verrekening resultaat), 3 A 

(begrotingswijziging 2020) en 4 A (ontwerpbegroting 2021) en 4 B (Opzet bijlage bij 
ontwerpbegroting 2021) en daarom geen zienswijze in te dienen; 

3. Het resultaat 2019 in te zetten ter dekking van de kosten project Omgevingswet 

Aldus besloten in de digitale vergadering van 25mei 2020, 


